
RB10 - RheingauLine: Ersatzfahrplan – gültig für das Wochenende 24/25.04.2021  

Neuwied – Koblenz – Rüdesheim – Wiesbaden – Frankfurt Hbf 

 

25919 25007 25009 25011 25013 25015 25017 25019 25021 25023 25025 25027 25029 25031 25033 25035 25035 25037 25037 25039 25039 25085

RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

24.04.2021 Samstag Sa x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

25.04.2021 Sonntag S x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x NEIN
KNE Neuwied ab 5:32 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:37 22:37 22:37
KKSM Ko-Stadtmitte ab 5:44 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:49 22:49 22:49
KKO Koblenz Hbf an 5:46 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:51 22:51 22:51
KKO Koblenz Hbf ab 5:47 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:52 22:52 22:52 0:50
KNL Niederlahnstein ab 5:54 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:59 22:59 22:59 0:57
KOL Oberlahnstein ab 5:57 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 20:52 21:52 22:02 23:02 23:02 1:00
KBRB Braubach ab 6:01 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 20:56 21:56 22:06 23:06 23:06 1:04
KOSS Osterspai ab 6:05 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:01 22:00 22:10 23:10 23:10 1:08
FFI Filsen ab 6:08 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:04 22:03 22:13 23:13 23:13 1:11
FKMP Kamp-Bornhofen an 6:11 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:16 23:16 23:16 1:13

FKES Kestert ab 19:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 23:08 23:08 1:15
FKES Kamp-Bornhofen an 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16 1:23

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
FKMP Kamp-Bornhofen ab 6:21 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:26 23:26 23:26 1:23
FKES Kestert an 6:31 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
FKES Kestert ab 6:31 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
FSGH St Goarshausen an 6:41 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 23:01 0:01 0:01 1:58
FSGH St Goarshausen ab 6:41 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 23:01 0:01 0:01 1:58
FKAU Kaub an 6:56 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:01 21:01 22:01 22:01 23:01 23:11 0:11 0:11 2:08

FKES Kamp-Bornhofen ab 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:26 23:26 23:26 1:23
FKES Kestert an 19:24 20:24 21:24 21:24 22:34 22:34 23:34 23:34 1:31

25003 25091 25005 25007 25009 25011 25013 25015 25017 25019 25021 25023 25025 25027 25029 25031 25033 25035 25037 25978 25980

25003 25091 25933 25935 25937 25939 25941 25943 25945 25947 25949 25951 25953 25955 25957 25959 25961 25963 25965 25967 25980

FKAU Kaub ab 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:16 0:16
FLON Lorchhausen ab 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:19 0:19
FLOR Lorch (Rh) Hp ab 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:22 0:22
FAH Assmannshausen ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:28 0:28
FRDH Rüdesheim (Rh) ab 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:33 0:33
FGSM Geisenheim ab 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:37 0:37
FOE Oestr-Winkel ab 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:41 0:41
FHAT Hattenheim ab 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:44 0:44
FERB Erbach (Rhg) ab 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 23:48 0:48
FELT Eltville ab 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 23:50 0:50
FNWF Niederwalluf ab 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 23:53 0:53
FWS Ws-Schierstein ab 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 23:56 0:56
FWB Ws-Biebrich ab 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:59 0:59
FW Wiesbaden Hbf an 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:05 1:05
FW Wiesbaden Hbf ab 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 1:12
FMK Mainz-Kastel ab 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 1:19
FHOE Ff-Höchst ab 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 1:35
FF Frankfurt(M) Hbf an 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:45

Zugnummer für die Fahrt (gegenüber Netz)

Zugnummern gegenüber Netz)

Zugnummer (intern)

Pendelverkehr mit Taxi von Kamp-Bornhofen nach Kestert abends ab 19 Uhr -> tagsüber Anbindung mit Bus über die Bundesstraße (bis 19 Uhr)

Pendelverkehr mit Taxi von Kamp-Bornhofen nach Kestert abends ab 19 Uhr -> tagsüber Anbindung mit Bus über die Bundesstraße (bis 19 Uhr)

siehe Busfahrzeiten (Tabellenfahrplan der Gegenrichtung)

siehe Busfahrzeiten (oben)

Anbindung Kestert mit Taxi aus Richtung Kamp-Bornhofen



RB10 - RheingauLine: Ersatzfahrplan – gültig für das Wochenende 24/25.04.2021 

Frankfurt – Wiesbaden – Rüdesheim – Koblenz – Neuwied 

 

Zugnummer unverändert: 25000 25002 25004 25006 25008 25010 25012 25014 25016 25018 25020 25022 25024 25026 25028 25030 25032 25034 25036 25036 25098 25038 25042
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Samstag Sa x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Sonntag S x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Frankfurt(M) Hbf ab 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 22:53 23:53 1:53
Ff-Höchst ab 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:03 0:03 2:03
Mainz-Kastel ab 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:20 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:19 0:19 2:19
Wiesbaden Hbf an 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 23:28 0:28 2:28
Wiesbaden Hbf ab 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 23:33 0:33 2:33
Ws-Biebrich ab 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 23:38 0:38 2:38
Ws-Schierstein ab 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 23:41 0:41 2:41
Niederwalluf ab 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 23:44 0:44 2:44
Eltville ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 23:48 0:48 2:48
Erbach (Rhg) ab 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 23:50 0:50 2:50
Hattenheim ab 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 23:54 0:54 2:54
Oestr-Winkel ab 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 23:57 0:57 2:57
Geisenheim ab 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 0:01 1:01 3:01
Rüdesheim (Rh) ab 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 0:06
Assmannshausen ab 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 0:10
Lorch (Rh) Hp ab 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 0:15
Lorchhausen ab 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18 0:18
Kaub an 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:23 0:23

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Kaub ab 5:53 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
St Goarshausen an 5:58 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
St Goarshausen ab 5:58 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Kestert an 6:08 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Kestert ab 6:08 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Kamp-Bornhofen an 6:28 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

Kestert ab 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09
Kamp-Bornhofen an 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

25932 xxx 25934 xxx 25936 25964 25938 25940 25942 25944 25946 25948 25950 25952 25954 25956 25958 25960 25962 25084

25932 25860 25861 25861 25879 25862 25863 25864 25865 25866 25867 25868 25869 25870 25871 25872 25873 25874 25875 25876

Kamp-Bornhofen ab 6:43 7:22 8:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22
Filsen ab 6:46 7:25 8:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
Osterspai ab 6:49 7:28 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28
Braubach ab 6:54 7:33 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33
Oberlahnstein ab 6:57 7:36 8:37 8:36 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:36
Niederlahnstein ab 7:00 7:39 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39
Koblenz Hbf an 7:06 7:45 8:46 8:45 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:45
Koblenz Hbf ab 7:08 7:47 8:48 8:47 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Ko-Stadtmitte ab 7:11 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Neuwied an 7:26 8:05 9:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

betrieblich (intern VIAS)

Zugnummer für die Fahrt (gegenüber Netz)

Pendelverkehr mit Taxi von Kamp-Bornhofen nach Kestert ab 19 Uhr -> tagsüber Anbindung mit Bus über die Bundesstraße (bis 19 Uhr)

Anbindung Kestert mit Taxi 
aus Richtung Kamp-Bornhofen

siehe Busfahrzeiten (oben)


